
PORTARIA Nº 11.550, DE 27 DE FEVEREIRO DE 
2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o Sr. Dr. Adalberto de Martin 
Gomes, RG 6.553.732, da Comissão Municipal do Programa Estadual do Leite – Viva 
Leite, formada pela portaria nº 9.939, de 04 de maio de 2009.

Art. 2º. Nomear a Sra. Dra. Cristina Storniolo Russi 
Ferreira – RG nº 7.220.525, para compor a Comissão Municipal do Programa Estadual 
do Leite – Viva Leite, em subsituição ao membro exonerado no artigo anterior.

Os serviços prestados serão considerados relevantes 
ao Município.                  

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de 
Administração da P. M., em 27 de fevereiro de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


